δεύτερο, για λογαριασμό του Δήμου, την εκτέλεση της  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ 
ΑΤΟΜΙΚΗΣ  ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ  ΓΙΑ  ΤΟ  ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΚΟ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ  ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ σε ό,τι αφορά το είδος «ΝΙΤΣΕΡΑΔΕΣ» σύμφωνα με την 
προσφορά του.

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας ανέρχεται στο ποσόν των 6.991,32 ΕΥΡΩ 
(έξι  χιλιάδες  εννιακόσια  ενενήντα  ένα  ευρώ  και  τριάντα  δύο  λεπτά) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23%, το οποίο κατανέμεται στους εξής κωδικούς και 
συγκεκριμένα:

• K.A.  10.6063.0002  με  τίτλο  «παροχή  μέσων  ατομικής  προστασίας  
εργαζομένων»   ποσό  172,20 €

• K.A.  20.6063.0003  με  τίτλο  «παροχή  μέσων  ατομικής  προστασίας